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Készült: a Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal Dísztermében, 2024. augusztus 20-án 16.00 

óra kezdettel, a Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

ÜNNEPI Ü L É S É R Ő L 
 
Jelen vannak:  
Koncz Imre polgármester, 
Báló Sándor Zsolt képviselő,  
Lánczi Csaba képviselő, 
Patai Tamás képviselő, 
Dr. Sánta Tibor képviselő. 
 
Napirendekhez meghívottak:  
Tóth Eszter szociális csoportvezető, Pardi-Papp Ágnes jegyzői referens, Lakatos Sándor 
Életet az Éveknek Nyugdíjas Klub vezetője 
 
Kiemelkedő eredményt elért tanulók, sportolók és felkészítőik: Fegyver László, Kovács 
Károly, Kovács Károlyné, Molnár Imre, Bak Ágnes Panna, Németi Maya, Fábián Mihály, 
Bálint Boglárka, Balogh Benjamin, Bere Korinna Fruzsina, Budai Regina, Dürgő Szilvia, 
Földi Mónika, Gyáni Ágoston, Gyáni Karolina, Hamar Panna, Hegyesi Lia, Homoki Olivér, 
Kovács Annamária, Kovács Boglárka, Kovács Hanna Virág, Kovács Szilvia, Ladányi Lilien, 
Latyák Nikolett, Oláh Klára, Oláh Szonja, Oravecz Eszter Ágnes, Papp Márkó Bence, Sándor 
Zita, Szabó Gábor Márton, Szántó Virág, Szilágyi Liza, Szivós Hanna, Tóth Hanna, Bökfi 
Boglárka, Czibi Erzsébet, Kiss Fanni Lara, Zsóri Amira, Rónainé Turi Judit, Béres Szabolcs, 
Varjas Tibor  

Jegyzőkönyvvezető: Pál-Lázár Kata testületi ügyintéző 
 
 
HIMNUSZ 
 
Koncz Imre polgármester: Köszönti a megjelenteket államalapítónk, Szent István király 
ünnepe alkalmából. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, ezzel a mai ülést 
megnyitja. Aki a napirendeket megtárgyalásra elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 5 tagjából 5 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendeket megtárgyalásra elfogadta. 
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Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. augusztus 20-i ülésén 
az alábbi napirendeket tárgyalja meg: 

 
1. Díjak és elismerések átadása 

Díjakat átadja: Koncz Imre polgármester 
 

 
Rátérnek a napirend tárgyalására. 
 

Első napirend 
 

Díjak és elismerések átadása 
Előadó: Koncz Imre polgármester 
 
Koncz Imre polgármester: Elmondja, hogy az Életet az Éveknek Nyugdíjas Klub tagjai 
vezetőjüket, Lakatos Sándort Pro Urbe díjra terjesztették fel. A felterjesztés részletes leírása 
kiküldésre került a Tisztelt Képviselő-testületi tagoknak. Javasolja, hogy a kitüntető címmel 
50.000 Ft.- összeg kerüljön átadásra. 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki egyetért azzal, hogy Füzesgyarmat Város 
Önkormányzata Pro Urbe díjat adományozzon Lakatos Sándornak, az Életet az Éveknek 
Nyugdíjas Klub vezetőjének, kézfelemeléssel jelezze.   
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 5 tagjából 5 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja, hogy Füzesgyarmat Város 
Önkormányzata Pro Urbe díjat adományozzon Lakatos Sándornak, az Életet az 
Éveknek Nyugdíjas Klub vezetőjének. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
46/2024. (VIII. 20.) határozata 
Pro Urbe díj adományozásáról 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete Lakatos Sándor (5525 Füzesgyarmat, 
Klapka utca 17. szám alatti lakos) részére a város lakossága érdekében hosszabb időn át 
végzett tevékenysége, valamint az Életet az Éveknek Nyugdíjas Klub vezetése 
elismeréseként, Pro Urbe kitüntető címet adományoz. 
 
Lakatos Sándor részére a „Pro Urbe” kitüntetéssel nettó 50.000 Ft.- összeget adományoz. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy a kitüntetést 2024. augusztus 20-a alkalmából szervezett 
rendezvényen ünnepélyes keretek között adja át. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Koncz Imre, polgármester 
 
Koncz Imre polgármester: Felkéri Tóth Eszter kolléganőt, hogy a díj adományozásának 
részleteit ismertesse. 
 
Tóth Eszter szociális csoportvezető: 1963. novemberében alakult meg a közösségi nyugdíjas 
klub. Több vezető után 1970-től Nagy Lászlóné Puskás Erzsébet irányította a klubot. Lakatos 
Sándor édesanyja alapító és egyben aktív tagja volt a nyugdíjas klubnak, így ő is részt vett a 
klub nagyobb rendezvényein. Nagy tisztelője volt a klub vezetőjének, hiszen az idős emberek 
érdeklődései szerint mindig változatos programokat szervezett, melyekbe már Sándort is 



 3 
bevonta. Az 1987. novemberi klubfoglalkozáson Erzsébet néni váratlanul bejelentette, hogy 
nem kívánja tovább a klubot vezetni, de viccesen kijelentette, hogy tud maga helyett ajánlani 
új vezetőt. A decemberi választási közgyűlésen derült ki ennek személye, ahol titkos szavazás 
keretében egyhangúlag Lakatos Sándor került megválasztásra. 1988. januárjától lett 
klubvezető, mindössze 37 évesen. Ettől az időponttól részletesen dokumentálja a klub 
tevékenységét. Véleménye szerint a közösség összetartása nem kis feladat, de úgy érzi, ettől 
nemesebb cél nincs. Célja, hogy tiszta szívvel, őszintén és a fellelhető összes emberséggel 
közeledjenek egymáshoz az emberek. Fontos számára, hogy a nyugdíjas klub hosszú távú 
működése biztosított legyen, így új tagok beszervezésére is törekedtek. Az új tagokkal együtt 
dolgoznak a mai napig. Szerencsére mindig volt olyan intézmény, mely befogadta a klubot, 
helyet adott a programjaiknak. Számos helyi egyesülettel ápolnak jó baráti viszonyt, de a 
közösségépítés határon átnyúló. Az Életet az Éveknek Nyugdíjas Klub kapcsolata a 
nagyzerindi Nyugdíjas Klubbal, a Pro zerind Egyesülettel, és az Ibolya Néptánc Csoporttal 
2011-ben kezdődött és napjainkban is tart. Együttműködésük kiemelkedő eredménye volt a 
III. Hagyományőrző Falusi Lakodalom megrendezése 2018. júliusában, melynek fő célja a 
határon átnyúló baráti kapcsolat erősítése, valamint a lakodalmi hagyományok bemutatása.  
A nyugdíjas klub története 60 éve, 1963-ban kezdődött. Ebből 35 éve vezeti a klubot Lakatos 
Sándor. A klub tagjai aktív résztvevői a város programjainak, ünnepségeinek. Sokat jelent a 
városnak az idősek összetartó ereje, évtizedes tapasztalata, példaértékű bölcsessége és a 
kulturális életben megmutatkozó tevékenységük. 
Felkéri Koncz Imre Polgármester Urat, hogy a díjat Lakatos Sándor klubvezető részére adja 
át. 
 
Koncz Imre polgármester átadja az díjat. 
 
Koncz Imre polgármester: A megyei, illetve országos szinten eredményesen szereplő – 
Füzesgyarmat Város hírnevét öregbítő - tanulókat és sportolókat, a köznevelési intézmény, 
illetve a sportegyesületek felterjesztése alapján az Önkormányzat eredményességi 
támogatásban részesítené a kiküldött előterjesztés alapján. 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs. Aki egyetért azzal, hogy Füzesgyarmat Város 
Önkormányzata az előterjesztés szerinti tartalommal eredményességi támogatásokat adjon át, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 5 tagjából 5 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja, hogy Füzesgyarmat Város 
Önkormányzata az előterjesztés szerinti tartalommal eredményességi támogatásokat 
adjon át. 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
47/2024. (VIII. 20.) határozata 

Eredményességi támogatásokról 
 
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés szerinti tanulókat, 
sportolókat és felkészítőiket eredményességi támogatásban részesíti. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az elismeréseket a 2024. augusztus 20-a alkalmából szervezett 
rendezvényen ünnepélyes keretek között adja át. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Koncz Imre, polgármester 
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Koncz Imre polgármester: Felkéri Tóth Eszter kolléganőt, hogy ismertesse az 
eredményességi támogatásban részesülteket. 

 
Tóth Eszter szociális csoportvezető: Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 20/2012. (VI. 21.) önkormányzati rendeletében biztosított hatáskörében eljárva 
Füzesgyarmat Város Polgármestere a megyei, illetve országos szinten eredményesen szereplő 
– Füzesgyarmat Város hírnevét öregbítő - tanulókat és sportolókat, a köznevelési intézmény, 
illetve a sportegyesületek felterjesztése alapján határozataival eredményességi támogatás 
elismerésben részesítette. Kéri, hogy az elismerésben részesültek, illetve a csapatok, 
szakosztályok, illetve csoportok képviselői, valamint a felkészítők, nevük elhangzásakor 
szíveskedjenek átvenni a díszoklevelet Polgármester Úrtól. 
 
A Füzesgyarmati Kossuth Lajos Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 
felterjesztése alapján: 
 

• A Megyei Matematika Versenyen elért III. helyezésért díszoklevél elismerésben és 
eredményességi támogatásban részesül: Szivós Hanna. Díszoklevél elismerésben 
részesül felkészítője: Dürgő Szilvia pedagógus. 

• A Megyei Matematika Versenyen elért I. helyezésért díszoklevél elismerésben és 
eredményességi támogatásban részesül: Budai Regina. Díszoklevél elismerésben 
részesül felkészítője: Kálmán Julianna pedagógus. 

• A Megyei Matematika Versenyen elért I. helyezésért díszoklevél elismerésben és 
eredményességi támogatásban részesül: Bujdosó Szófia. Díszoklevél elismerésben 
részesül felkészítője: Sárköziné Papp Julianna pedagógus. 

• A Megyei Szépíró Versenyen elért III. helyezésért díszoklevél elismerésben és 
eredményességi támogatásban részesül: Ladányi Lilien. Díszoklevél elismerésben 
részesül felkészítője: Oláh Klára pedagógus. 

• A Megyei Szépíró Versenyen elért III. helyezésért díszoklevél elismerésben és 
eredményességi támogatásban részesül: Tóth Hanna. Díszoklevél elismerésben 
részesül felkészítője: Kiss Józsefné pedagógus. 

• A Kaán Károly Megyei Természetismereti Versenyen elért II. helyezésért díszoklevél 
elismerésben és eredményességi támogatásban részesül: Sándor Zita. Díszoklevél 
elismerésben részesül felkészítője: Törökné Szalai Gabriella pedagógus. 

• A Tudásbajnokság Vármegyei Fordulóján elért II. helyezésért díszoklevél 
elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Szabó Gábor Márton. 
Díszoklevél elismerésben részesül felkészítője: Csákné Tóth Edit pedagógus. 

• A Tudásbajnokság Vármegyei Fordulóján elért III. helyezésért díszoklevél 
elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Szabados Zoltán. Díszoklevél 
elismerésben részesül felkészítője: Törökné Szalai Gabriella pedagógus. 

• A Zöld Okos Kupa Békés Vármegyei döntő csapatversenyén elért III. helyezésért 
díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül a csapat. A csapat 
tagjai: Hajdu Ruben, Szabados Zoltán. Díszoklevél elismerésben részesül felkészítője: 
Törökné Szalai Gabriella pedagógus. 

• Az „Olvasni nem ciki” Kárpát-medencei szövegértési és szövegalkotási 
csapatversenyen elért IV. helyezésért díszoklevél elismerésben és eredményességi 
támogatásban részesül a csapat. A csapat tagjai: Bere Korinna Fruzsina, Hamar Panna, 
Gyáni Ágoston, Homoki Olivér. Díszoklevél elismerésben részesül felkészítője: 
Oravecz Eszter Ágnes pedagógus. 
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• Az Országos Honismereti Tanulmányi Levelezős Versenyen elért I. helyezésért 

díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Szántó Virág. 
Díszoklevél elismerésben részesül felkészítője: Földi Mónika pedagógus. 

• Az Országos Honismereti Tanulmányi Levelezős Versenyen elért I. helyezésért 
díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Gyáni Ágoston. 
Díszoklevél elismerésben részesül felkészítője: Kovács Annamária pedagógus. 

• Az Országos Honismereti Tanulmányi Levelezős Versenyen elért I. helyezésért 
díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Gyáni Karolina.  

• Az Országos Honismereti Tanulmányi Levelezős Versenyen elért I. helyezésért 
díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Balogh Benjamin.  

• Az Országos Honismereti Tanulmányi Levelezős Versenyen elért I. helyezésért 
díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Lakatos Milán 
Zoltán. 

• Az Országos Honismereti Tanulmányi Levelezős Versenyen elért I. helyezésért 
díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Hamar Panna.  

• Az Országos Honismereti Tanulmányi Levelezős Versenyen elért I. helyezésért 
díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Bálint Boglárka.  

• Az Országos Honismereti Tanulmányi Levelezős Versenyen elért I. helyezésért 
díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Papp Márkó 
Bence. Díszoklevél elismerésben részesül felkészítője: Hati-Pardi Rita pedagógus. 

 
• Az V. Nagykunsági Társastánc Fesztiválon U16-os minősítő lányformációban a 

Magyar Versenytánc Szövetség Minősítő Országos Bajnokságon elért arany 
minősítésért díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül a 
csapat. A csapat tagjai: Hegyesi Lia, Kovács Boglárka, Kovács Hanna Virág, Kovács 
Szilvia, Latyák Nikolett, Oláh Szonja, Szántó Virág, Szilágyi Liza. Díszoklevél 
elismerésben részesül felkészítője: Hajas Tibor oktató. 

 
A Füzesgyarmati Kossuth Lajos Általános Iskola Gyermekeiért Alapítvány és a 
Füzesgyarmati Mazsorett Együttes felterjesztése alapján: 
 

• a XXVI. Debreceni Országos Mazsorett Fesztiválon pom-pon kategóriában elért arany 
oklevélért, díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül a 
„Levendula” Mazsorett Csoport. A csoport tagjai: Bánsághy Lara Ágnes, Bökfi 
Boglárka, Budai Martina, Czibi Erzsébet, Gyáni Karolina, Kiss Fanni Lara, Lázár 
Ariella Klaudia, Legény Norina Léna, Németi Dorina Judit, Sándor Zita, Somogyi 
Jázmin, Vigh Bianka, Zsóri Amira. 

• XXIV. Kiskun Országos Mazsorett Fesztiválon show és pom-pon kategóriában elért 
arany oklevélért díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül a 
„Csillagfürt” Mazsorett Csoport. A csoport tagjai: Bánsághy Lara Ágnes, Bánsághy 
Gréta Inez, Budai Martina, Czibi Erzsébet, Somogyi Jázmin, Textor Sára Andrea. 

 
Díszoklevél elismerésben részesül felkészítőjük: Rónainé Turi Judit mazsorett oktató. 
 
A Lépj Velünk Egyesület twirling szakosztályának felterjesztése alapján 
 

• a Magyar Twirling Bajnokságon Dance Twirl Solo kategóriában, mini korcsoportban 
elért I. helyezésért díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban részesül 
Takács Linett.  

• a Magyar Twirling Bajnokságon Dance Twirl Team kategóriában, junior 
korcsoportban elért I. helyezésért díszoklevél elismerésben és eredményességi 
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támogatásban részesül a Holdkő csapat. A csapat tagjai: Kártik Janka, Puskás Ivett, 
Mikolik Nelli, Vámos Viktória, Czakó Virág. 

 
Díszoklevél elismerésben részesülnek felkészítőik: Rónainé Turi Judit és Molnár Gábor 
edzők. 
 
A Sárréti Gyöngyhalász Gyermeksport Egyesület felterjesztése alapján 
 

• A labdarúgó szakosztály U16-os csapata a Békés Vármegyei Labdarúgó Bajnokságon 
elért I. helyezésért díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban 
részesül. Az U16-os csapat tagjai: Bereczki Kristóf, Béres Szabolcs, Fábián Mihály 
Szabolcs, Gajda Márton Zalán, Hajdu Levente, Kiss Martin Ákos, Komlódi Zsolt, 
Kovács Adrián, Kovács Péter, Lukács Ákos, Molnár Dávid Máté, Nagy Sándor 
Rikárdó, Nagy Tamás, Pál Sándor Bence, Palotai Viktor, Pardi Botond, Salló Zsombor 
Csaba, Szabados Dominik, Vámos István, Varjas Tibor, Vida Botond, Virág Szabolcs 
Tibor. 

 
• A labdarúgó szakosztály U17-es csapata a Békés Vármegyei Labdarúgó Bajnokságon 

elért I. helyezésért díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban 
részesül. Az U17-es csapat tagjai: Bereczki Kristóf, Béres Szabolcs, Fábián Mihály 
Szabolcs, Fábián Zsolt, Gajda Márton Zalán, Hajdu Levente, Kiss Martin Ákos, 
Kovács Adrián, Kovács Péter, Lukács Ákos, Madar Gyula Bence, Molnár Dávid 
Máté, Nagy Tamás, Pál Sándor Bence, Palotai Viktor, Rácz Ambrus Ferenc, Salló 
Zsombor Csaba, Szabados Dominik, Vámos István, Varjas Tibor, Virág Szabolcs 
Tibor. Díszoklevél elismerésben részesül felkészítőjük: Bujdosó Attila edző. 

 
• A labdarúgó szakosztály U19-es csapata a Békés Vármegyei Labdarúgó Bajnokságon 

elért III. helyezésért díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban 
részesül. Az U19-es csapat tagjai: Balogh Bence, Béres Richárd, Csaplár Bence 
György, Csóti Balázs Zoltán, Fábián Mihály Szabolcs, Gorgyán Levente, Hajdu 
Levente, Hoffmann Patrik Márton, Jámbor Nándor László, Jenei László Tamás, 
Juhász Gábor, Karim Laith, Keresztesi Martin, Kiss Bence, Kiss Martin Ákos, Kovács 
Adrián, Kovács Imre, Kurucz János Géza, Lukács Ákos, Madar Gyula Bence, Nagy 
Tamás, Pákozdi András, Pálfi Máté, Palotai Viktor, Pardi Balázs János, Salló Zsombor 
Csaba, Soós János Tamás, Szabó Dániel Lajos, Szabó Márton Imre, Szilágyi János 
Márton, Virág Szabolcs Tibor. Díszoklevél elismerésben részesül felkészítőjük: 
Fábián Ottó edző. 

 
A Hegyesi Kick-box Sport Egyesület felterjesztése alapján: 
 

• a Jesoloban megrendezésre kerülő Italian Kickboxing Világbajnokságon kreatív forms 
pusztakezes és musical forms pusztakezes versenytípusban older cadet korcsoportban 
elért II. helyezésért díszoklevél elismerésben és eredményességi támogatásban 
részesül Bak Ágnes Panna.  

• az Esztergomban megrendezésre kerülő Kick-Box Országos Bajnokságon light -
contact versenytípusban younger cadet korcsoportban elért I. helyezésért díszoklevél 
elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Németi Maya.  
Díszoklevél elismerésben részesülnek felkészítőik: Gasparik Róbert 4 dan és Fábián 
Mihály 1 dan, Tóth Róbert 1 kyu edzők. 
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A Füzesgyarmati Arany Sólyom Hagyományőrző Íjász Egyesület felterjesztése 
alapján: 
 

• a Történelmi Terem Íjász Országos Bajnokságon elért I. helyezésért díszoklevél 
elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Kovács Andrea. 

• a Történelmi Terem Íjász Országos Bajnokságon elért I. helyezésért díszoklevél 
elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Fegyver László.  

• a IFAA Terem Íjász Országos Bajnokságon elért I. helyezésért, díszoklevél 
elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Molnár Imre.  

• a IFAA Terem Íjász Országos Bajnokságon elért II. helyezésért díszoklevél 
elismerésben és eredményességi támogatásban részesül Kovács Károlyné. 

• a Sólyom Hadművelet Csapatversenyen elért I. helyezésért, díszoklevél elismerésben 
és eredményességi támogatásban részesül az Arany Sólyom Csapat-1. A csapat tagjai: 
Kovács Károlyné, Kovács Károly, Molnár Imre. 

 
 
Koncz Imre polgármester: Gratulál minden díjazottnak, akiknek megköszöni a részvételt is. 
Az ülést 17 óra 30 perckor bezárja. 
 
SZÓZAT 
 

K. m. f. 
 

 
 

Koncz Imre         Dr. Blága János  
           polgármester                                    jegyző 
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